
Ceník nájmu za 1 den

Výše nájmu v Kč Zvýhodněný nájem v Kč

  Sál 2 200 1 650

  Přísálí 800 550

  Kuchyň včetně výpůjčky nádobí 800 550

  Vestibul - prodejní akce 450 350

  Sál + přísálí + kuchyň 3 300 2 200

  Kavárna PEKLO (včetně energií, nádobí, ubrusů) 1 650

  TRACHTA (sál, přísálí, kuchyň) - celoročně

  bez energií, nádobí, ubrusů

  TRACHTA (kavárna Peklo) - celoročně

  včetně energií, nádobí a ubrusů

  Komerční akce, koncerty, disco   6 600 Kč + 6 000 Kč

  (sál, přísálí, kuchyň)   povinná záloha na škody

Ceník vedlejších nákladů

  Sál + přísálí 800 Kč/den

  Přísálí 250 Kč/den

  Elektrická energie dle skutečné spotřeby:

  VT - dle platného ceníku 10 Kč/kWh  od 1.1.2022

  NT - dle platného ceníku 6 Kč/kWh  od 1.1.2022

  Poplatek za použití ubrusů 25 Kč/ks

  Poplatek za použití potahů na židle 20 Kč/ks

50 Kč/ks + 40 Kč/ks

ohřívací kapsle

K celkové ceně za nájem a vedlejší náklady je nutno přičíst 21% DPH.

Rezervace nájmu: kancelář OÚ, tel. 572 691 206, email: matrika@sumice.cz

  Poplatek za vytápění v zimním období

  Poplatek za použití termonádob

550 Kč

1 100 Kč

PROVOZNÍ ŘÁD A CENÍK NÁJMU KULTURNÍHO DOMU ŠUMICE K 22. 8. 2022
(schválený Zastupitelstvem obce Šumice dne 30.11.2021, usnesením č. 168/2021)

Nájem plochy (bez energií, nádobí, ubrusů)



Při velkém nájmu (sál, přísálí, kuchyň) na svatbu a podobnou společenskou akci je 1 pracovní den

předem rezervován na přípravu sálu, jak ze strany  OÚ, tak  ze strany nájemce.  Delší  nájem je  už

zpoplatněný. Nájem velké akce končí následující den v 7:00 hodin ráno, pokud  je následující  den 

další akce. Jinak předání KD proběhne v následující pracovní den.

Zvýhodněné skupiny:

 - občané s trvalým bydlištěm v Šumicích

 - pořadatelé nevýdělečných akcí pořádaných místními neziskovými spolky a sdruženími

 - místní soubory vystupující zdarma na kulturních  akcích, které  pořádá Obec  Šumice  mají nájem

    za prostory ke zkoušení zdarma

 - místní spolky, pořádající výdělečné akce určené pro veřejnost mají nájem zdarma, zaplatí pouze

    náklady za spotřebovanou energii, použití ubrusů a náklady za poškozený inventář

Zastupitelé a zaměstnanci OÚ mohou uplatnit slevu:

 - za nájem prostor KD ve výši 50 %, netýká se nákladů na energii a vedlejší náklady

 - za nájem kavárny Peklo, včetně spotřeby energií, zaplatí 1 000 Kč/den vč. DPH

Povinností všech nájemců je udržovat zařízení v čistotě a po skončení akce předat zařízení v pořádku

a nepoškozené, použité nádobí musí být umyté a ubrusy ponechány na stolech. Všechny věci, které

si nájemci přinesou, si po skončení akce odnesou.

Poškozený  inventář  (sklo,  servis,  totálně zničené ubrusy)  se  škodou  nad 300 Kč bude nájemcem

uhrazen v plné výši.

V celém areálu KD je zakázáno kouření, používání zábavné pyrotechniky a polepování zdí.




